[image: image1.jpg]%R

— —

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	12.11.2025

	№
	3680

О внесении изменений в постановление администрации
Володарского муниципального округа Нижегородской области
от 17.02.2025 № 510 «Об утверждении Перечней земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям
в собственность бесплатно в рамках Закона Нижегородской области
от 01.12.2011 № 168-З»
Во исполнение части 5 статьи 3 Закона Нижегородской области от 01 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области от 17.02.2025 № 510 «Об утверждении Перечней земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно в рамках Закона Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З», изложив приложение № 1 «Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства» к постановлению в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа разместить данное постановление на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Иванова А.С.

Глава местного

самоуправления

                                                    Д.В.Третьяков
Приложение № 1

к постановлению администрации

Володарского муниципального округа

Нижегородской области

от 12.11.2025 № 3680
Приложение № 1

к постановлению администрации

Володарского муниципального округа

Нижегородской области

от   17.02.2025   №   510
Перечень земельных участков,
предназначенных для предоставления многодетным семьям
в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Общая площадь, (кв.м)

	1
	52:22:0800019:2372
	Российская Федерация, Нижегородская область, муниципальный округ Володарский, рабочий поселок Ильиногорск, микрорайон Ильиногорец-3, улица Осиновая, уч. 55
	800

	2
	52:22:1000026:798
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица Пионерская, уч. 26
	800

	3
	52:22:1000026:824
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица 2-я Набережная, уч. 17
	1119

	4
	52:22:1000026:644
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица 2-я Набережная, уч. 15
	1000

	5
	52:22:1000026:639
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица 2-я Набережная, уч. 13
	1000

	6
	52:22:1000026:673
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица 2-я Набережная, уч. 32
	1000

	7
	52:22:1000026:664
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица 2-я Набережная, уч. 30
	1000

	8
	52:22:1000026:665
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица 2-я Набережная, уч. 28
	1000

	9
	52:22:1000026:817
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица 2-я Набережная, уч. 41
	800

	10
	52:22:1000026:804
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица Пионерская, уч. 23
	800

	11
	52:22:1000026:797
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, сельский поселок Охлопково, улица Пионерская, уч. 21
	800

	12
	52:22:0400009:1731
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 115
	841

	13
	52:22:0400009:1716
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 139
	799

	14
	52:22:0400009:1735
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 135
	800

	15
	52:22:0400009:1721
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 134
	800

	16
	52:22:0400009:1724
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 126
	800

	17
	52:22:0400009:1733
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 128
	800

	18
	52:22:0400009:1709
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 130
	800

	19
	52:22:0400009:1726
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 124
	800

	20
	52:22:0400009:1729
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 122
	800

	21
	52:22:0400009:1720
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 120
	800

	22
	52:22:0400009:1738
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 142
	774

	23
	52:22:0400009:1737
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Школьная, уч. 143
	774

	24
	52:22:0400009:1665
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 263
	800

	25
	52:22:0400009:1676
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 267
	801

	26
	52:22:0400009:1682
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 271

	801

	27
	52:22:0400009:1672
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 270

	800

	28
	52:22:0400009:1700
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 266
	801

	29
	52:22:0400009:1681
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 262
	800

	30
	52:22:0400009:1666
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 245
	800

	31
	52:22:0400009:1693
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 249
	800

	32
	52:22:0400009:1678
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 253
	801

	33
	52:22:0400009:1695
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 242
	799

	34
	52:22:0400009:1670
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 246
	800

	35
	52:22:0400009:1663
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 250
	800

	36
	52:22:0400009:1679
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, уч. 234
	800

	37
	52:22:0400009:1689
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, земельный участок 238
	799

	38
	52:22:0400009:1704
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, земельный участок 240
	825

	39
	52:22:0400009:1688
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, деревня Мулино, улица Комсомольская, земельный участок 232
	801

	40
	52:22:1100007:12662
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, город Володарск, улица Лядова, уч. 159
	800

	41
	52:22:1100007:12658
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, город Володарск, улица Лядова, уч. 154
	800

	42
	52:22:1100007:12660
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, город Володарск, улица Лядова, уч. 156
	800

	43
	52:22:1100007:12655
	Российская Федерация, Нижегородская область, Володарский муниципальный округ, город Володарск, улица Лядова, уч. 151
	800